
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E RECURSOS
HUMANOS

PORTARIA Nº. 031/2020, DE 05 DE AGOSTO DE 2020

PORTARIA Nº. 031/2020, DE 05 DE AGOSTO DE 2020.
 

Nomeia, MARCOS AURELIO DA SILVA,
portador do CPF: 091.286.337-41, para exercer
o Cargo Comissionado de Coordenador de
Administração e dá outras providências.

 
O Prefeito Municipal de Serrinha, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições legais.
 
R E S O L V E:
 
Art. 1°. Nomear, MARCOS AURELIO DA SILVA para
exercer o Cargo Comissionado de Coordenador de
Administração – CA, da Secretaria Municipal de
Administração, Planejamento e Recursos Humanos-
SEMAPRH.
 
Art. 2º. Esta Portaria entrar em vigor na data de sua
publicação.
 
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.
 
Publique-se, registre-se e cumpra-se.
 
Serrinha/RN, 05 de agosto de 2020.
 
JOSÉ ANTÔNIO DE MEDEIROS CLEMENTE
Prefeito Municipal.

Publicado por:
Missival Leoterio de Paiva

Código Identificador:10FCD080

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 06/08/2020. Edição 2330
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


